CAB, 2ª Avenida, nº 260, Plataforma II, 1º andar, Paralela, Cep: 41.745-003
Salvador – Bahia – Brasil  Tel.: 71 3115-5059 / www.sefaz.ba.gov.br

OFÍCIO CIRCULAR DICOP  nº. 069/2019                                   Salvador, 14 de agosto de 2019

Ref.: Reunião Técnica sobre a Utilização de Subelementos de despesa

Prezados Senhores

A Diretoria de Contabilidade Pública – Dicop irá realizar reunião técnica sobre a Utilização de

Subelementos de despesa com os dirigentes e servidores da área financeira do Estado conforme a

seguinte descrição:

 Data: 27/08/2019, terça-feira, das 9h às 12h

 Local: Auditório do Ministério Público - CAB

 Número de vagas para esta Unidade:  3 vagas

Segue o link do formulário de inscrição para o evento que estará disponível para preenchimento

até o dia 21/08/2019.

http://limesurvey.sefaz.ba.gov.br/index.php/491474?newtest=Y

Informações sobre a inscrição contatar a UCS - 3116-4535.

Atenciosamente,

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA FAZENDA

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

DIRETORIA DE CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO- DICOP

http://limesurvey.sefaz.ba.gov.br/index.php/491474?newtest=Y